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LISTED FOR HAZ.LOG. C1D2 KOREANCERT

ROHS BE
UL File Number Search ULy 789414 b
FAEREES (cULus) E141197
FEAHZEES (cULusEX) E223527
TELESE
RrE 70 mm BiTE (1>7F) 2.7559 inch
5 115 mm =58 (1v7F) 45275 inch
= 30 mm g (1 >F) 1.1811 inch
ERES 176 ¢
mE
RERE -40°C...85 °C BERE -40°C...75 °C
BE 5~95% (4EEH L)
BRIV IS4 T7VR
RoHS Xk R (GFRH D)

7a, 7cl

RoHS EAIMRSN (&Y 2156/BAD
B8)

REACH SVHC
SCIP

Lead 7439-92-1

9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289

EMCOESMY & &R

BRERXE

UL/cUL, 23Rl T4

Eyav2, -7

A. B. C. $&KLUD, ATEX
v/—>2 ExeclIC T4 Gc,

EN IEC 60079-0, EN IEC
60079-7

BEZET

IEC 60068-2-32(C #EHL

EMC E#

EN 55032, EN 55035,
FCC Part 15 Subpart B
Class A, IEC 61000-4-2
ESD: Contact: 6 kV; Air: 8
kV, IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz - 6 GHz: 10 V/m, IEC
61000-4-4 EFT: Power:

2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10V, IEC
61000-4-8 PFMF: 100A/
m

1N

IEC 60068-2-6 | 4L

&z

IEC 60068-2-27 | #EHL

ilshi =3z

DNV

RERE

UL61010-1, UL
61010-2-201, EN
62368-1

MTBF

MTBF

HRAR I EEHL

Telcordia (Bellcore), GB

YEFZH 18.12.2025 09:13:08 MEZ

AYATRT—9 X/ EE


https://database.ul.com/cgi-bin/XYV/cgifind/LISEXT/1FRAME/gfilenbr.html

F—5 —h
IE-SW-BLO5T-4TX-1SC

BT —%

Weidmiiller 3£

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26
D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

BERE () . S0

3500324 h

FEREE

25 °C

19— xz—R

KT 7 A IN—R—k 100BaseFX;R— k (SCO RJ45 R— k 10/100BaseT (X) , B&
x9%) . YIFE-—R R, &/ENAEME—NR,

BEIMDI/MDIXA— k

BEBEDIP X o1 v F TO—RFEv¥ AR b—L R—ME 4 xRJ45,1*SCYILF

REDB/EM, QoS (A
V/A7) ,MACT7 L—LA

7)4)1/;7 UG (A>/#

7

£—K

LED 4 ¥ ¥4 —% PWR1, PWR2, 10/100
M (TPR—K) ,
100M (7 7 4 /UR—
r) o
A4y F DY
BEFa— 4 MAC F—7I)LH A X 2K
KTy vk Ry 77894 X 768 kBit wEENNy s L —> 1 Gbit/s
{RAE
R R 5 4
774Ny —NOKH
KR 100 Mbps
KNSy —NRoER Multimode
ARG 994 SC-Duplex
RIXEEEE,. Y17 5 km
R typ. 1300 nm
BER X
&/ 1260 nm
gX. 1360 nm
BR RX
&/ 1100 nm
=Bk 1600 nm
BEHDORE =T -32 dBm
=K. -3dBm
EEEN =/ -20 dBm
=K. -10 dBm
Yo NIy b 12 dB
E5:301)
T—5ID &R RELEE Jo—arvho—JL IEEE 802.3x7 O —#lf#), &
[EREHI1E
ZHE IEEE 802.3 for 10BaseT,

IEEE 802.3u for
100BaseT(X) and
100BaseFX, IEEE 802.3x
for flow control, IEEE
802.1p for Class of
Service / Quality of
Service (CoS/QoS)
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BT —5

ND IV TEEME FILEZY L B A= DIN L —JL, ¢zl (BXft
HFFy bDBATYa>TH
B)

REEEW IP30 HE Fast Ethernet

2L YF BT RIN

RIR&RMY

EERE. &K 75°C HERE. &/ -40 °C

BE 5~95% (EERL) RERE. &K 85 °C

RERE. &/ -40°C

EIRHARE

XYRNT—=ONST4voDT1ILY H—EXDRE (QoS) TER7OJ)LOYR—+ WY S AAND

PROFINETE &

EREXE
FRMEE LB LE fFERTIEE
ERERX 12/24/48VDC, 2EEDTTRNS
HEER 24 VEF0.11 A
BEFEERRE 1.1A
EHDER ERBE4C ViIETFE (1E)
EEHLAERE BERER DC
EE. &) 9.6V
BE. &K 60V
4R
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ETIM 10.0 EC000734 ECLASS 14.0 19-17-04-02
ECLASS 15.0 19-17-04-02
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SC-Duplex

IEC 61754-4 MDD fFIF L —ILF I bL vy b, SC
FaTll vy AES

e

2%

= 4‘)' B
—MEXT—%
=R IE-TO-SCD-MM N=yar
ANES 8946970000 Bt L—/LEAO. %7 7 4 /\—, SCZE, YJLFE— K, GOF, POF,
GTIN (EAN) 4032248734979 IP20
HE 10 ST

19" Sy IBbFRAFY b

c 194 YFIYIADDIN L—)LR—ZDF /N1 REBH
TG

—EXT—%5

&5l RM-KIT N=y3a>v

ANES 1241440000 Kit for 19"-rack mounting
GTIN (EAN) 4050118029154

HE 18T

EERMAAF Y b

DINL—ILR—Z (bYy TNy 54147 DITERA—Y
XY MIAVR=—XY OB LR ZEED FFXFIOED
¥+ v b, IEEWALLMOUNT-KIT-30MM : A FAD{ERA
(XS

¢ [E-SSW-BLO5Y Y —XDEXBRSA —HY XY M1 Y F
IE-WALLMOUNT-KIT-46MM : IATADFEAICXTIS :

* IE-SW- BLO6 / BLO8 / VLO5 / VLO8 / VLO9 / VL16 /
PLO6 / PLO8 / PLO9 /PL10 /PL16 /PL18Y U —X®D
EERXAYF

¢ IEMCVLY Y —XDEF¥R/A - Xy M XF4 7Y
IN—% —

o IEWL-APY Y —XDEZERT7V EARA >V b
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—REXT—%

Rl IE-WALLMOUNT-KIT-30MM

AXNES 1504450000
GTIN (EAN) 4050118312300
BE 18T

N=I3z>

Kit for wall mounting

Ethernet

* Cat JMICERE. 5 (&K 100 MHz) £ LU Cat, 6 (FK
250 MHz ¥ 5 X E)

* PoE+ |[C# & (IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt 1Rl 3 & &

O 4 #EHL)
o 2EAERT DIRE
*RJ4B Vv b ENL S
cEEBINYY VY
—WEXT—%
&R VDATA CAT6 N—Y3z>

ANES 1348590000
GTIN (EAN) 4050118153002
BE 18T

Terminal rail fixing, Surge protection, Cat.6, PoE, 802.3 bt at Type 1,
802.3 bt at Type 2, 802.3 bt at Type 3, 802.3 bt at Type 4
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